
SERVICII DE REPARATII PENTRU IVECO DAILY MS07 SCJ

I.D.: 49733024

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.274,49 RON - 2.274,49 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU IVECO DAILY MS07 SCJ PIESE NECESARE -ETRIER PUNTE SPATE-2X789.91=1579.83 LEI -CABLU FRANA DE MANA-2X66.38=132.77 LEI -LICHID FRANA-1.5X29.41=44.12 LEI -BEC 12V-2X2.52=5.04 LEI -LAMPĂ GABARIT -1X57.98 LEI -CONDUCTOR ELECTRIC-1X1.68 LEI -PAPUCI ELECTRICI-2X0.84=1.68 LEI TOTAL PIESE:1823.11 LEI MANOPERA: 451.38 LEI TOTAL VALOARE: 2274.49 LEI
